
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23.11.2016    Ужгород № 409

Про припинення дії паспорта
відкритого літнього майданчика

        Відповідно до Законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про благоустрій населених пунктів” та рішення XXVI сесії міської ради VI
скликання  07  листопада  2014  року  №  1505  „Про  Порядок  отримання
паспортів  відкритих  літніх  майданчиків  у  м.  Ужгороді”,  розглянувши
звернення ФОП Осташа М.М., виконком міської ради ВИРІШИВ:

        1.  Припинити  дію  паспорта  відкритого  літнього  майданчика  для
здійснення підприємницької діяльності ФОП Осташу Миколі Миколайовичу
по пр. Свободи, 22 площею 110 м2 у центральній зоні. 
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Цапа І.Ю. 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв
 
 


